

Tandlægeholdingselskabet Per Guldbæk ApS

**Dronninggårds Alle 94 B
2840 Holte**

CVR-nr. 38 52 88 23

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juni 2020

Per Guldbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Per Guldbæk ApS Dronninggårds Alle 94 B 2840 Holte CVR-nr.: 38 52 88 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Per Guldbæk, direktør
Revisor	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lyngby Hovedgade 41, 1. 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 52.257.

Årets resultat er som forventet og vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-100.762	-60.519
Bruttoresultat		-100.762	-60.519
Personaleomkostninger	1	-803.699	-736.450
Resultat før finansielle poster		-904.461	-796.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		899.518	735.704
Finansielle indtægter		5.221	2.877
Finansielle omkostninger		-278	-226
Resultat før skat		0	-58.614
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	-58.614
Foreslået udbytte		0	20.000
Overført resultat		0	-78.614
		0	-58.614

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.066	24.780
Finansielle anlægsaktiver		183.066	24.780
Anlægsaktiver i alt		183.066	24.780
Selskabsskat		10.000	16.026
Tilgodehavender		10.000	16.026
Likvide beholdninger		95.774	78.705
Omsætningsaktiver i alt		105.774	94.731
Aktiver i alt		288.840	119.511

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.257	2.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Egenkapital	3	<u>52.257</u>	<u>72.257</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.147	0
Anden gæld		219.436	47.254
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.583</u>	<u>47.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.583</u>	<u>47.254</u>
Passiver i alt		<u>288.840</u>	<u>119.511</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>803.699</u>	<u>736.450</u>
	<u>803.699</u>	<u>736.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.257	20.000	72.257
Betalt ordinært udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>2.257</u>	<u>0</u>	<u>52.257</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for forpligtelserne i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Brøndby I/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Guldbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-719829304489

IP: 85.202.xxx.xxx

2020-06-16 07:55:19Z

NEM ID 

Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-16 08:03:54Z

NEM ID 

Per Guldbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719829304489

IP: 85.202.xxx.xxx

2020-06-18 10:26:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENWWT-HS3F4-BQVA2-AU0AP-PH5SS-0MLTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>